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Redaktionen har ordet / af Kim Sjøholm 

 

Hej igen alle sammen, sikke en lang vinter det har været, endelig har den 

sluppet taget.  

Vores hyggelige generalforsamling er vel overstået med en del gode 

debatter, bl.a. om foreningen skulle skifte navn. Det er ikke umuligt, så 

tænk over det, og kom med nogle forslag til bestyrelsen. 

Der var ikke fundet en ny redaktør til generalforsamlingen, så det er stadig 

herfra bladet kommer. Jeg bliver til der er fundet en ny redaktør. 

Foreningen søger forsat efter en afløser. 

Vedlagt er et par foldere som I kan dele ud til en hesteven eller to.  

  
 

Stof til næste blad bedes afleveret senest d. 10/7 2011 
 
Kim Sjøholm   kras@post5.tele.dk 
Assentorpvej 30, 4295 Stenlille tlf. 5918 3117  

 

Næste nr. udkommer i august. 

 

 

Forsidefoto: Sommerrytterne: Isabella Vivian Søndervang Jørgensen og 

  Sara Neel Jørgensen på Tjalfe II og Chiva Vinstrup  

Foto: René Søndervang Hansen 

 

 
Indhold: 

Side  

3 Formanden har ordet 

4 Alt stiger også portoen 

5 Referat fra Generalforsamlingen 

7 Midtsjællands Køreforening  

arrangerer skovtur/orienteringstur 

8 Skovtur til Kilden i Store Bøgeskov 

10 Besøg af Hestens Værn 

11 Træningsdatoer på kørebanen 

12 Spændende aften hos Hestedoktoren 

14 Foreningens ride og kørebane på 

Præstemarken 
  

  

  

  

  

Husk alle hesteracer er velkomne 



 

3 

  
Formanden har ordet / af Lone Wunsch 

 

En rigtig god og positiv generalforsamling, et spændende besøg hos 

Hestedoktoren samt et forår, der er godt i gang. Det er da bare til at blive i 

helt godt humør over. 

 

Generalforsamlingen bød på mange positive emner:  
HURRA! (stort HURRA) Kim Sjøholm laver blad indtil videre. Det vil 

sige, at hvis der melder sig et medlem, der kunne tænke sig at tage over og 

udarbejde vores blad Pære Posten, så vil Kim give den praktiske oplæring, 

hvis det er nødvendigt, og herefter aflevere opgaven til den nye redaktør. 

Tusind tak til Kim, der fortsætter som redaktør indtil videre. 

Det gik ganske let, da vi skulle vælge 2 nye bestyrelsesmedlemmer. Det var 

da en stor lettelse! Når man tænker på, hvor travlt alle mennesker har, og set 

i lyset af at mange foreninger har meget, meget svært ved at få folk til at 

deltage ved bestyrelsesarbejdet, så er jeg imponeret og meget lettet over, at 

der overhovedet ikke skulle ”tov trækkes” for, at vi kunne få en fuldtallig 

bestyrelse. 

Under punktet Aktiviteter kom der mange gode forslag, og der blev også 

talt en del om alt det, vi kunne arrangere på vores baneanlæg i Sdr. Jernløse. 

Det er dog et problem, at vi mangler toilet på stedet, men Per Ipsen og 

Verner Muhlig arbejder i skrivende stund på sagen. Foreløbig er der lavet 

en liste med datoer, hvor der er træning på banen. På disse dage vil der være 

sat en dressurbane og en keglebane. Listen med datoerne findes på side 9. 

Et forslag af stor betydning kom på bordet: Foreningens navn. Foreningen, 

der er for alle hesteracer, hedder som bekendt Fjordhestens Venner, fordi 

foreningen er stiftet af fjordhestefolk, der ville tage vennerne (= de andre 

hesteracer) med i foreningen. Navnet kan misforstås på flere måder, og det 

hænder desværre hele tiden. Mange tror, at man SKAL være fjordhesteejer 

for at være medlem af foreningen.  Det hindrer en del hyggeryttere i at 

komme med til vores hygge-arrangementer, når vores folder ikke læses og 

forstås helt rigtigt. Da vores klistermærke udkom sammen med Pære Posten 

nr. 22, ytrede et par af vores medlemmer, at de helst ikke vil køre rundt med 

en fjordhestereklame på bilen, idet andre folk vil tro, at deres heste er 

fjordheste. Folk der slet ikke bryder sig om fjordheste, kommer måske slet 

ikke i vores forening på grund af foreningens navn. Heldigvis er det sådan, 

at rigtig mange af vores medlemmer faktisk har en anden hesterace end 

fjordhest, og dermed har forstået foreningens budskab, at vi er en 

hyggeforening, der lægger vægt på hyggeligt samvær med hesten og andre 

hesteinteresserede, og at alle hesteracer er velkomne i foreningen. 
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  På baggrund af denne debat kom der flere forslag til navneændring. Da 

emnet kræver en ændring af foreningens vedtægter, kan et navneskift ikke 

foretages før 2012, hvor emnet om navneskift vil være på dagsordenen ved 

indkaldelsen til generalforsamling i februar 2012. 

 

I skarp konkurrence med TV-programmet X-faktor besøgte en lille skare 

Hestedoktoren i Kirke Eskildstrup. Hestekiropraktor og dyrlæge Maria 

Mannfalk fortalte om ormestrategi og hestekiropraktik, og vi blev alle 

sammen noget klogere. Ting er ikke altid, som man tror…..   læs omtale af 

vores besøg hos Hestedoktoren på side 10. 

 

Hyggelige arrangementer er i vente: 
Det første arrangement er en orienteringstur hos Midtsjællands 

Køreforening. Arrangementet er både for ryttere og for kuske. Læs 

invitationen på side 5. 

Det næste arrangement er en skovtur til Kilden i Store Bøgeskov, hvor vi 

skal spise vores medbragte frokost og nyde udsigten over Gyrstinge Sø, 

imens hestene græsser på arealet syd for Kilden. Denne skovtur, hvor alle 

kan deltage, er beskrevet på side 6. 

Sæt kryds i kalenderen søndag d. 16. oktober, hvor vi holder det årlige 

orienteringsarrangement for ryttere og kuske i Bidstrup Skovene. Dette 

arrangement omtales først i Pære Posten, der udkommer til august 2011, 

men vær opmærksom på, at der blev åbnet for tilmeldinger allerede ved 

generalforsamlingen i februar. Jeg kan oplyse, at der på nuværende 

tidspunkt (april) er tilmeldt 12 ekvipager. Der vil lige som sidste år være et 

loft på 45 ekvipager, så meld dig til i god tid! 

 

Rigtig god sommer til jer alle sammen! 
 
Alt stiger også portoen / af Kim Sjøholm 

 

Bestyrelsen har valgt at sende Pære Posten som B post da portoen er steget 

temmelig meget. Bliv ikke overrasket over at de som plejer at modtage 2 

blade i samme kuvert, nu får dem i hver sin. 

Det skyldes at vi på denne måde har en besparelse på ca. kr.4,00. 

Der er også mulighed for at modtage medlemsbladet elektronisk.  

Ring eller skriv en mail til mig hvis det har interesse. 

 
Kim Sjøholm, Assentorpvej 30, 4295 Stenlille 

kras@post5.tele.dk,  tlf. 5918 3117 
 

mailto:kras@post5.tele.dk
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Referat fra Generalforsamlingen fredag d. 11/02 2011.  
 

1. Klaus Wunsch blev valgt til dirigent.  

 

2. Formanden fremlagde årsberetningen. Foredrag om hestens anatomi i 

maven med Christina Kryder var vellykket med 31 deltagere, som fik en 

spændende aften. Besøg hos det ridende politi på Amager med rundvisning 

i staldende og sjove og spændende historier om politiets arbejde, og som 

bonus en ekstra ting: træning af politihunde, som blev vist i praksis. Årets 

rytterweekend blev aflyst. Distancekørsel og orienteringskørsel hos 

Midtsjællands Køreforening, hvor ridende også var indbudt, var et par 

hyggelige arrangementer. Åbning af foreningens bane i Sdr. Jernløse var 

festlig, og folk fik mulighed for at se og prøve de gode baner. 

Orienteringsarrangement i Bidstrup Skovene var igen i år fuld booket. 

Allerede 14 dage før sidste tilmeldingsfrist var der 45 ekvipager tilmeldt, og 

der var stor ros fra de skovtursgæster, som var med på vognene.  

 

3. Regnskabet blev godkendt. Der har været overskud på alle 

arrangementer. Det giver et fint overskud på det samlede regnskab, på trods 

for at medlemmerne af foreningen deltog gratis ved foredraget i januar, og 

foreningen har været nødt til at tegne en ansvarsforsikring.  

 

4. Efter en lille debat blev alle dog enige om, at 100 kr. stadig er passende 

beløb som kontingent, da regnskabet ser fint ud.  

 

5. Der var forslag om ændring af foreningens navn, da nuværende navn kan 

være misvisende, da mange tror, det er en forening kun for fjordheste, 

hvilket det jo ikke er. Der fremkom forskellige forslag til evt. nyt navn. Der 

blev lavet afstemning ved håndsoprækning om, hvorvidt bestyrelsen skulle 

arbejde videre med navneskiftet. Der var markant flertal for, at foreningen 

burde skifte navn.  
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  6. Kristian Wunsch blev genvalgt, Jesper Knudsen blev valgt  

og Inge Keldebæk blev valgt til bestyrelsen. Karen Sjøholm blev genvalgt og 

Verner Muhlig blev valgt til Suppleanter.  

 

7. Hanne Jensen blev genvalgt som billagskontrollør.  

 

8. Der blev fremlagt aktivitetsplan for 2011. (se aktivitetsplan på hjemmesiden)  

 

9. Efterlysning af ny redaktør til Pære Posten. Ingen mente at kunne måle sig 

med Kim, som laver et godt blad. Ingen turde hoppe i Kim´s sko, så han 

fortsætter på posten indtil videre.  

 

Referent: Kristian Wunsch 
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Skovtur til Kilden i Store Bøgeskov 
 

Arrangementet er for ridende og kørende  

og de der vil nyde en køretur som passager. 
 

Tid: søndag d. 7.august kl. 10.30 (køre/ride klar kl. 11) 

Sted: Ordruplund, Ordrupvej 80, 4370 Store Merløse 

Medbring: madpakke til frokost.  

Kød + tilbehør til aftensmaden. (vi opstiller grill om aftenen) 

Pris: 50 kr. pr. ekvipage (brugerbetaling til Sorø Akademis Skove) 

Passagerer på hestevogne betaler 20 kr. 

Tilmelding: senest d. 1.august til Lone Wunsch tlf. 5781 1718  

(bedst efter kl.17) mail: lw@kwplan.dk 
 

Søndag d. 7.august krydser vi fingre for godt sommervejr. 

Vi mødes kl. 10. 30, hvor vi spænder hestene for vognene, og lægger sadel 

på de heste, man har valgt at ride. 

Familie og venner til rytterne kan evt. få plads på en vogn. Det er Lone, der 

holder styr på vognpladserne. Derfor er det vigtigt at meddele Lone, hvor 

mange man møder op. 
 

Kl. 11.00 regner vi med at være klar til afgang med kurs mod  

Store Bøgeskov, som ligger på den modsatte side af Gyrstinge Sø. 

 

Når vi starter fra Ordruplund, vil vi kunne se ud over søen over til Kilden i 

Store Bøgeskov, hvor vi holder frokost. Turen til Kilden er ca. 7 km, når 

man tager den korteste vej gennem Store Bøgeskov.  

Hvis stemningen er til det, og vejret er med os, bliver turen i  

Store Bøgeskov forlænget med 4-5 km, inden vi tager frokosten ved Kilden. 

 

Under opholdet ved Kilden vil det være muligt for hestene at græsse lidt. 

MEN det skal lige oplyses, at der er ingen indhegning på græsarealet.  

 

Kilden er et historisk sted. En underjordisk kilde har sit udspring ved kanten 

af Gyrstinge Sø. Mange er blevet døbt ved Kilden, og der foregår stadig dåb 

på stedet, ligesom nogle folk vælger at blive viet på det naturskønne sted, 

som Kilden er. 

 

Efter et par timers ophold ved Kilden pakker vi sammen, og turen går 

tilbage via de små hyggelige veje til Ordruplund, hvor der vil være opsat 

grill. 
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Der vil være mulighed for at få hestene på fold. Spisepladsen vil være med 

udsyn til hestefolden, så man kan have opsyn med hestene, imens vi spiser. 

Foreningen er vært med en øl/vand til aftensmaden. 
 

Hermed har vi lagt op til et skovtursarrangement, hvor man kan vælge at 

deltage på flere niveauer. 

Tilmeld hvad du/I har lyst og tid til at deltage i.  
 

 

 

Ren afslapning i skoven.   Foto: Lone Wunsch 

 

Vejforklaring: 

Ordrup ligger ca. 4 km syd-vest fra St. Merløse.  

Kør ad landevejen mellem Ringsted og St. Merløse. 2 km syd for St. 

Merløse drejes ad Ordrupvej, herefter køres gennem Ordrup By ud til 

skoven = ca. 1.8 km i alt. Den Gamle Skole (stor rød bygning) ligger på 

højre hånd lige efter skoven. 

(Kører man efter Kraks Vejviser, kommer man ud på flere småveje fra 

modsatte side af skoven.) 
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Besøg af Hestens Værn / af Bjarne Sørensen 

 
En dag sidst i februar, da jeg kom hjem fra arbejde, holdt der en bil i vores 

indkørsel. Jeg blev sat af oppe ved vejen af min kollega som jeg kører med 

til og fra arbejde. Da jeg kom ned til bilen, steg fører ud og præsenterede sig 

som repræsentant fra Hestens Værn. Repræsentanten forklarede at Hestens 

Værn var blevet kontaktet, af en person som har observeret vores heste på 

folden sent om aftenen og/eller tidligt om morgenen, og har haft bekymring 

om hestene overhovedet kunne komme i læ og i stald om natten.  

 
Jeg blev spurgt om jeg ville udtale mig og om vi kunne kigge til hestene og 

se på forholdene. Først blev jeg stødt over anklagerne og spurgte hvad der 

ville ske hvis ikke jeg indvilligede i at repræsentanten fik lov til at få syn for 

sagen. Svaret var at så ville politi samt dyrlæge blive tilkaldt for at få 

besigtiget forholdene. Jeg besluttede mig selvfølgelig for at vende 

situationen til noget positivt, da det jo drejer sig om at sikre heste og 

ponyers forhold bedst muligt, og fik en god snak med repræsentanten. 

 
Vi kiggede på indretningen af vores stald og lade med bokse til vores heste 

og ponyer, hvorefter vi gik på folden for at tilse dyrenes tilstand. 

Repræsentanten spurgte til hestene og ponyernes alder, køn, race om de er 

blevet vaccineret og har hestepas, og jeg svarede efter bedste evne, da det jo 

ikke er mig der har den største indsigt i besætningen… 

 
På vej tilbage til stalden fik vi en god snak om, hvorfor vi mon var blevet 

meldt til Hestens Værn, og at det jo selvfølgelig var for at varetage hestenes 

forhold. Jeg forklarede at for udefrakommende kunne man jo godt tro at 

hestene gik ude hele døgnet, da de bliver lukket ud ved kl. 6 tiden og ind 

mellem kl. 21-22. Kører man forbi tidligt om morgenen på vej til arbejde og 

kommer sent hjem, så ser man at hesten stadig er på fold, ja så tænker man 

måske lidt over det. I den situation ville jeg jo nok selv tage kontakt til rette 

vedkommende i stedet for at inddrage Hestens Værn. Jeg spurgte om jeg 

kunne få oplyst hvem der havde anmeldt os, men dette afviste 

repræsentanten helt klart, da anmelder er sikret anonymitet, men at jeg 

kunne kontakte hovedkontoret for Hestens Værn for at få en uddybende 

snak. 

 



 

10 

 

   

 

 
 

Midtsjællands Køreforening 
arrangerer. 

 

Når skoven er grønnest. 

Alle med hest kan deltage. 
 

7. maj har vi skovtur/orienteringstur i Hvalsøskovene. 

Der kan deltages både som rytter og med hest og vogn turen vil være 

omkring 

15 km. 

Start fra campingvogns P. pladsen på skovvejen i Hvalsø kl.10.00 

Pris for deltagelse ryttere kr.25.- vogne kr.50.- som betales før start. 

 

Øl og vand kan købes ved start og mål. 

Tilmelding: Tage 40820162. Jørgen 21473625. 

 

GOD TUR. 
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Afsluttende vis fortalte repræsentanten, at efter hvad der var blevet 

observeret i stalden og på folden og hørt forklaret fra undertegnede, var der 

absolut ingen ting at bemærke og at alt var i skønneste orden. Jeg fik et 

visitkort til hovedkontoret til Hestens Værn og sagde pænt farvel og tak for 

besøget. 

 
Næste dag kontaktede jeg hovedkontoret for Hestens Værn for at få lidt 

flere oplysninger om sagen, men de kunne selvfølgelig ikke oplyse mig om 

anmelderens identitet, men kunne forsikre mig om at det ikke var nogle 

naboer der havde anmeldt mig. Jeg aftalte med hovedkontoret at jeg fik 

tilsendt en kopi af den rapport som blev udfærdiget på baggrund af 

kontrolbesøget, som ligeledes bliver tilsendt anmelder. 

 
En uges tid efter kontrolbesøget fik jeg så et brev fra Hestens Værn, hvori 

rapporten fra lægmanden fremgik. Der var en grundig gennemgang af 

hestenes race, alder og foderstand og beskrivelse af stald, foder og 

indhegning. Konklusionen blev at der ikke blev fundet nogen overtrædelser 

af dyreværnsloven eller loven om hold af heste. 

 

Bjarne Sørensen, Sorø 

 

Træningsdatoer på banen i Sdr. Jernløse: 

Fri træning for ryttere og kuske 

 

Der vil være opsat en dressurbane samt en keglebane på arealet i 

tidsrummet kl. 18-20 på følgende dage. 

Se yderligere oplysninger på side. 12 

 

Torsdag d. 7. april 2011 

Torsdag d. 5. maj 2011 

Torsdag d. 9. juni 2011 

Torsdag d. 7. juli 2011 

Torsdag d. 4. august 2011 

Torsdag d. 1. september 2011 

Torsdag d. 6. oktober 2011 
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Spændende aften hos HESTEDOKTOREN / af Lone Wunsch  
 

Det var en veloplagt og velforberedt dyrlæge Maria Mannfalk, der bød os 

velkommen med kaffe, saftevand og kage. Maria have forberedt et 

slideshow specielt til os fra Fjordhestens Venner. Se blot teksten på billede, 

hvor startsiden på slideshowet vises. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Inge Keldebæk og Per Ipsen 

 

Det går rigtig godt, og klinikken har mange kunder i kartoteket. Maria viste 

en fin statistik og kunne bl.a. fortælle, at hver kunde har i gennemsnit  

2 heste. Det sidste nye udstyr er digital røntgen. Det har gjort røntgen- 

nundersøgelserne lettere og hurtigere, og man skal ikke ind i rummet ved 

siden af for at fremkalde røntgenbillederne, idet billederne vises på PC-

skærmen umiddelbart efter fotograferingen.  

Maria understregede, at man ikke kan fuske med billederne ved at indlægge 

ledmus eller fjerne ledmus fra et billede. 

 

Maria gennemgik meget grundigt, hvordan hestens bevægeapparat er sat 

sammen. Faktisk er det sådan, at sammenvoksningen ved hestens lænd først 

sker, når hesten er 3-4 år gammel. Mange heste får problemer i dette 

område, når de er for tidligt under rytter. De heste, som vises frem ved 4 års 

championater og vinder disse klasser, er IKKE de samme heste, der går som 

vinder af grand prix, når de er 10 år gamle.  

Før en hest modtager kiropraktisk behandling, er det vigtigt at finde årsagen 

til behandlings-behovet. Eks. Hvis en hest har ondt i ryggen, fordi rytteren 

er for stor og alt for overvægtig, og måske heller ikke har lært at ride, men 

bumper rundt på ryggen af hesten, så er kiropraktikken alene ikke noget, der 

løser problemet. 

Maria fortalte lidt om, 

hvor meget der var sket 

siden vores sidste besøg 

i foråret 2007, hvor 

Hestedoktoren var helt 

nystartet. Den gang for 4 

år siden var der 2 

dyrlæger, og det var 

Karen og Maria. 

I dag tæller 

Hestedoktoren hele  

6 dyrlæger. 
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heste ikke fejler noget, men blot går sådan med halen og sandsynligvis altid har 

gået sådan. 

Det var dyrlæge Nanna Lutherson, der velvilligt stillede sin flinke vallak til 

rådighed, så Maria kunne vise, hvordan hun gennemgår en hest for skævheder 

forud for en evt. behandling. Ved handelsundersøgelser er det vigtigt at være 

opmærksom på evt. skævheder, som bl.a. kan ses på muskelmassen. Vi fik 

nogle tips til, hvordan man studere en hest for skævheder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Foto: Inge Keldebæk og Per Ipsen 

 
Den flinke ”demo-hest” nød virkelig at Maria gennemgik den fra nakke til hale 

og fra hale til nakke (helt bogstaveligt). Hesten udtrykte virkelig velvære. 

TUSIND TAK til dyrlæge og kiropraktor Maria Mannfalk for en utrolig 

informativ aften. Vi lærte alle sammen en masse – også ud over kiropraktikken, 

idet vi også lærte lidt om indvoldsorm og så på ormeæg i mikroskopet. 

Endnu en gang TUSIND TAK! 

 

Man er nødt til at finde årsagen 

(og fjerne årsagen), før 

behandling gives, og det skulle 

helst ikke være nødvendigt med 

mere end 2 behandlinger.  

Det er selvfølgelig individuelt fra 

hest til hest.  

Nogen heste går med halen lidt 

skævt til en af siderne. 

I nogle tilfælde er der noget galt 

med ryggen, imens andre 
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  Foreningens ride- og kørebane på Præstemarken i Sdr. Jernløse 
Brugerbetaling 

Kommunen udlåner banen uden beregning, men for at banen kan benyttes 

fornuftigt, er det en god idé at klippe græsset. Heldigvis har et par lokale 

hestevognskørefolk fra området maskiner til græsklipning. Dog bør der 

ydes lidt kroner til de venlige græsklipperfolk til indkøb af brændstof til 

maskinen.  Derfor vil der blive opkrævet et mindre beløb, når man bruger 

banen.  

Et evt. overskud på regnestykket bruges til indkøb af ting til baneanlægget. 

Det kan være bomme til spring eller agility, eller kegler til temporidt eller 

forhindringskørsel med vogn. 

 

Pris for banekort 

Hvis man er medlem af foreningen Fjordhestens Venner koster det 100 kr. 

årlig for et banekort. Det vil sige, at man må benytte banen frit hele året for 

kun 100 kr. Hvis der er undervisning på banen, som man deltager ved, skal 

man således ikke betale ekstra for at benytte banen.  

Hvis man ikke er medlem hos Fjordhestens Venner og ønsker at benytte 

banen, betaler man 35 kr. hver gang. 

Hvis man er medlem hos Fjordhestens Venner men ikke har købt det årlige 

banekort, betaler man 20 kr. hver gang. 

Hvis andre klubber eller foreninger eller privatpersoner ønsker at låne 

banen, koster det 250 kr. for 1 dag. 

Familiekort til banen koster 150 kr. Hvis man er medlem af foreningen, kan 

man købe et familiekort, der gælder for alle boende på samme adresse. 

Indbetaling skal ske til reg. nr. 9883 konto 0000170043 mærket ”Bane” 

samt indbetalers navn. 

 

Har du idéer til arrangementer på baneanlægget eller ønsker en træningsdag 

sammen med andre, så kontakt opsynsmand Per Ipsen tlf. 2072 2091 eller 

mail: ringo2010@hotmail.dk 

 
Vejforklaring til banen findes på www.fjordhestens-venner.dk 
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Sådan når du os 
 
Thorskovgaard 

Bukkerupvej 195 II 

4360 Kirke Eskilstrup 

Telefon 59 16 21 60 

Telefax  59 16 22 60 

 
Telefontid alle hverdage 8-9 

 
E-mail maria@hestedoktoren.dk 

 karen@hestedoktoren.dk 

 nanna@hestedoktoren.dk 

 mikala@hestedoktoren.dk 

 rikke@hestedoktoren.dk 

 

Sådan finder du os 
 

 
 

Hjemmeside www.hestedoktoren.dk 
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www.fjordhestens-venner.dk 

 

Bestyrelse 
 

Formand:  
Lone Wunsch    lw@kwplan.dk 
Ordrupvej 80, 4370 St. Merløse,  tlf. 5781 1718 bedst efter kl.17:00   
 

Næstformand:  
Jesper Knudsen   summerside@email.dk 
Uldstrup Mosevej 11, 4171 Glumsø tlf. 2970 6355  
 
   

Kasserer:  

Bjarne L. Sørensen   bjarne@birkealleen.dk 
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorø  tlf. 2092 2075  
 

Sekretær:  
Kristian Wunsch  kwunsch@s-tog.dsb.dk  
Gyvelvej 2, 4690 Haslev  tlf. 2133 1381 
 

Øvrige bestyrelse: 
Inge Keldebæk   ringo2010@hotmail.dk 
Holløsevej 11, 4420 Regstrup  tlf. 4076 7351  
 
 

Suppleanter: 
Verner Muhlig   lindely.hest@mail.dk 
Gl. Skovvej 85, Søby, 4300 Holbæk tlf. 5918 3671 / 4081 3671  
 
 

Karen Sjøholm   karen-loke@mail.dk  
Sdr. Jernløsevej 12D, 4420 Regstrup tlf. 2057 4256 
 

Opsynsmand 

Per Ipsen   ringo2010@hotmail.dk 

Holløsevej 15, 4420 Regstrup  tlf. 2072 2091 
 

Aktivitetskalender maj/juni/juli/august   
 

Lørdag d. 7. maj. Midtsjællands Køreforening arrangerer skovtur/orienteringstur 

3-5. juni Roskilde Dyrskue 

Søndag d. 7. august. Skovtur til Kilden i Store Bøgeskov 
 

Kontingent: 100,00 kr. pr. år. 
 

Stof til bladet sendes til: 
 

Kim Sjøholm   kras@post5.tele.dk 
Assentorpvej 30, 4295 Stenlille  tlf. 5918 3117  

 

http://www.fjordhestens-venner.dk/
mailto:summerside@email.dk
mailto:ringo2010@hotmail.dk
mailto:lindely.hest@mail.dk

